
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Správa městských sportovišť, a.s.  

Sídlo zadavatele:  Masarykova 1041, 280 02 Kolín 

IČO:  27946576 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Martin Slavík, předseda představenstva  

Mgr. Jiří Tuček, místopředseda představenstva 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce střechy sportovního objektu 

a hotelu v ulici Brankovická 1289, Kolín 

 
 
 
Zadavatel dne 21. 12. 2023 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Prosím Vás o informaci, zda-li již cenová nabídka musí obsahovat : 

Výpis z evidence rejstříků trestů, potvrzení FÚ, Potvrzení OSSZ, nebo zda-li stačí, když doloží vítězný 

uchazeč před podpisem smlouvy. 

 

Odpověď: 

V souladu se zadávací dokumentací – Výzvou, může dodavatel prokázat splnění kvalifikace v rámci 

podání nabídky za pomoci čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 

požadovanou zadavatelem splňuje. 

Vzor čestného prohlášení je součástí přílohy č. 4 ZD – Vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

a nabídky. 

Výpis z evidence rejstříku trestů, potvrzení FÚ, potvrzení OSSZ bude požadováno po vítězném 

uchazeči před podpisem smlouvy. 

 

 

 



Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

 

 

 

V Kolíně dne 21. 12. 2023 

 

 

 

 

Správa městských sportovišť, a.s. 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1106.html

